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BAŞBAKAN ERDOĞAN’IN ALMANYA ZİYARETİ

4 Şubat 2014

Kulislerde, Merkel seçimleri kazanınca ona tebrik telefonu açan Başbakan Erdogan’ın, nezaket replikleri çerçe-
vesinde Başbakan Merkel’in “Koalisyon görüşmelerinden sonra yine bir araya gelelim” sözünü davet kabul ettiği
söylentisi dolaşıyor.

http://www.bbc.co.uk/turkce/haberler/2014/02/140203_erdogan_almanya_gezisi.shtml

Cumhurbaşkanlığı için mesaj

Almanya’daki 3 milyondan fazla Türkiye asıllı göçmenin en az yarısı, cebinde Türk pasaportu taşıyor. Almanya’da
yaklaşık yarım milyon kadar da çifte pasaport taşıyan potansiyel seçmen var. Bu durumda Almanya, seçim bölgesi
olarak gayet cazip bir yer haline geliyor.

Almanya’daki AK Partili seçmenlerin en az Türkiye’dekiler kadar Erdoğan’a ve partiye gönülden bağlı olup,
maddi olanakları fazlasıyla iyi dernekler tarafından kolaylıkla örgütlenebildikleri de göz önünde tutulmalı.

Kulislerde ayrıca, Erdoğan’ın Almanya’ya, Tür-
kiye’deki Cumhurbaşkanlığı seçimleri için safla-
rını sıkıştırmaya geldiği yorumu da yapılıyor.

Nitekim Erdoğan’ın kurmayları, Başbakan’dan
önce Almanya’ya intikal ettiler. Yurtdışındaki
Türklerden de sorumlu Başbakan Yardımcısı Em-
rullah İşler, hafta sonundan bu yana Almanya’da
bulunuyordu ve AKP’ye yakın çeşitli örgütleri zi-
yaret etti. Bu ziyaretlerde, Almanya’daki Türkle-
rin Cumhurbaşkanlığı seçimleri için
konsolosluklar aracılığıyla yurtdışı seçmen kü-
tüklerine kayıt yaptırmaları konusu vurgulanıyor.

AKP hükümeti 2012 yılında bir yasa çıkararak
Türk vatandaşlarının yurtdışında bulundukları ülkelerde kurulacak seçim sandıklarında genel seçimler, cumhur-
başkanlığı seçimi ve referandumlarda oy kullanmalarına olanak sağladı.

http://www.bbc.co.uk/turkce/haberler/2014/02/140203_erdogan_almanya_gezisi.shtml

***

Erdogan Targets Turkish Diaspora During German Trip

Başbakan Erdoğan’ın Almanya ziyareti, Türkiye’de daha çok AB ilişkileri bağlamında değerlendirilirken pek çok
yabancı kaynak konuyu cumhurbaşkanlığı seçimleri için yurt dışında oy kullanma hakkının temin edilmesi ve bu
arada bir nevi seçim kampanyası yapıldığı şeklinde değerlendirdi. 

Bu çerçevede yapılan yayınlardan biri için bkz. 

http://online.wsj.com/news/articles/SB10001424052702304851104579360903673778912?mg=reno64-
wsj&url=http%3A%2F%2Fonline.wsj.com%2Farticle%2FSB10001424052702304851104579360903673778912.
html
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Bir zamanlar ülkesinden kovduğunuz fakir ama onurlu bir gazeteci vardı

Erdoğan, düzenlenen basın toplantısında, Erdoğan toplantıda tutuklu gazetecilerle ilgili gelen sorulara şöyle yanıt
verdi: “Yani başbakanına her türlü hakareti yapabilen medya Türkiye’de var. Ailesine her türlü hakareti yapabilen
medya Türkiye’de var. Şu anda en çok içerde dediğiniz Türkiye’de, normal basın mensubu parmak sayılarını geç-
mez. Diğerleri, büyük bir çoğunluğu terör örgütleriyle, ya silah yakalatmıştır, ya eylem hareketindedir. Bunlar
hep sizlere dezenformasyonla aktarılan bilgilerdir. Geçen işte Brüksel’de rakamlarıyla hepsini açıkladım. Normal
sarı basın kartı olanların sayısı 5 veya 10 sayısında. Yani AB ülkelerinde, gerçek manada basın mensuplarının çok
çok üstünde şu anda tutuklu olduğunu biliyoruz. Bu noktalarda kaynağından incelersek çok daha isabetli olur diye
düşünüyorum.”

Alman gazeteciler parmak kaldırarak söz alıp soru sorabilirken Türk gazetecilerin önceden isim yazdırmak zorunda
olması ve sadece AA ile El Cezire muhabirlerinin soru sorabilmesi muhabirler arasında rahatsızlığa yol açtı.

http://www.odatv.com/n.php?n=hakkinda-yakalama-karari-var-basbakanin-karsisinda-boyle-duruyor—
0402141200

Alman basını Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın Almanya ziyaretine geniş yer verdi. 

Alman medyası, Erdoğan’ın Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne (AB) üyeliği konusunda istediği desteği ön plana çı-
kardı. Buna karşın umduğunu bulamadığı belirtildi. Ayrıca Başbakan Erdoğan’ın Almanya ziyaretinde asıl ama-
cının seçim kampanyası olduğu ileri sürüldü. 

Die Welt: Merkel, Erdoğan’ın Çekiciliğine Karşı Şerbetli, Başbakanlıkta Erdoğan kendini çok uysal gösterdi.
Almanya’da yaşayan Türklerin uyumu konusunda dil döktü. Buna rağmen Şansölye Merkel, Türkiye’nin Avrupa
Birliği’ne (AB) üyeliği konusunda sert bir tutum takındı.

Bild: Erdoğan’a Karşı Türklerin Protestosu, Berlin’deki Tempodrom’da Türk Başbakan Erdoğan 4 bin kişiye ko-
nuşma yapacak. Erdoğan burada seçim kampanyası yapmak istiyor. Çünkü Almanya’daki Türkler bu yıl ilk kez,
Türkiye’deki seçimlerde oy kullanacaklar. Erdoğan artık daha fazla Başbakan olarak kalmak istemiyor, Cumhur-
başkanı olmak istiyor.

Frankfurter Allgemeine Zeitung (FAZ): Merkel, Erdoğan’a Yüz Vermedi, Sıcak sözler yerine mesafe: Berlin’de
Türk Başbakan Erdoğan, Türkiye’nin AB üyeliği konusunda Almanların desteğini istedi. Başbakan Merkel, buna
soğuk kaldı.  

TAZ: Erdoğan Almanya’yı Ziyaret Ediyor, Türk Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, ülkesinin AB’ye üyeliği için
propaganda yaptı. “Yargının üzerine gittiği” eleştirisini kabul etmedi.

Westdeutsche Allgemeine Zeitung (WAZ): Merkel, Erdoğan’ı Atlattı, Erdoğan ülkesinin AB üyeliği konusunda
propaganda yapmak istiyor. Fakat Merkel konuğu ile Türkiye’deki yolsuzluklar ve insan hakları ihlalleri üzerine
konuşmayı tercih ediyor. 

NTV: Her şeyin ucu açık kaldı, Merkel muhataplarını güzel kelimelerle terslemek konusunda uzmandır. Bununla
bu kez Erdoğan karşılaştı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı “komplo” Başbakanlığa takip etti. Çalışma yemeği
için Angela Merkel’e giderken kendisini protesto eden yüzlerce kişiyi görmek zorunda kaldı. Islıkları ve protesto
seslerini duydu. Bunlar Erdoğan’ı Başbakanlık’ta neyin beklediğinin habercisiydi: Ret ve hayal kırıklığı.

Die Zeit: Erdoğan AB Üyeliği İçin Almanya’nın Desteğini İstedi, Erdoğan: “AB’nin Türkiye’ye ihtiyacı var. AB,
Türkiye olmadan geleceğini şekillendiremez.”

Focus: Merkel ile Erdoğan Türkiye’nin AB üyeliği konusunda hemfikir değil, Hükumet karşıtlarına yönelik sertlik
ve yargının bağımsızlığına sınırlama: Bu tür haber başlıkları Türkiye ile üyelik müzakereleri için toksin. Merkel
de bu konuda tereddütlü.
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Der Spiegel: Erdoğan’ın İki Yüzü, Merkel’in yanında kibardı. Türk Başbakan Erdoğan Berlin’de iç politik prob-
lemleri örtbas etti. Şov yaptı. Onun için söz konusu olan Almanya’daki yüz binlerce seçmen.

Hannoversche Allgemeine Zeitung: Erdoğan: “Avrupa Birliği’nin Türkiye’ye ihtiyacı var.” Ankara’da Türk Baş-
bakan’ın önünde çözülemez problemler ve önemli seçimler var. Erdoğan Berlin’deki dostlarından güçlü destek
bekliyor.  

http://www.hurriyet.com.tr/dunya/25738389.asp

‘Merkel’den Erdoğan’a cemaat jesti

“Almanya Federal Bürosu cemaat ile ilgili dikkat çekici bu raporu Der Spiegel gibi bir dergiye verdi. Bu rapor
Angela Merkel’in Türkiye Başbakanı Tayyip Erdoğan’a yaptığı bir jesttir. Bu raporla Almanya Başbakanı Merkel
tavrını Başbakan Erdoğan’dan yana koymuş, bu raporla Gülen’e karşıyım Başbakan Erdoğan’ın yanındayım de-
miştir.”

“Türklerin en çok yaşadığı 2. eyalette bir mahkeme, Gülen cemaati Alman demokrasisi için bir tehdittir, okullarında
öğrencilere sertlik uyguluyor ve Türkiye’de de İslami bir devlet kurmak istiyor sonucu çıkardığı bir rapor hazırladı.
6 milyon elit’in okuduğu Der Spiegel bu yazı içinde önceden bültenler hazırladı. Bu rapor Başbakan Erdoğan’ın
geldiği gün de yayınladı. Bu yazı Angela Merkel’in Başbakana yaptığı bir jesttir. Bu operasyonlardan sonra diğer
ülkelerde de örneğin Avusturya’da da destekler başlayacaktır. Bu da Avrupa’nın desteği demektir.”

Türk Alman Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı (TAVAK) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faruk Şen’in A
Haber ‘de “60 dakika” programındaki yorumları için: 

http://haber.stargazete.com/guncel/merkelden-erdogana-cemaat-jesti/haber-838953

Erdoğan müjdeyi Berlin’den verdi: Gurbetçiler artık oy kullanabilecekler

ERDOĞAN:

Erdoğan, Berlin’de bir araya geldiği Alman mevkidaşı Angela Merkel’le düzenlediği ortak basın toplantısında
müjdeyi de verdi: Alman makamlarıyla Türkiye’deki Yüksek Seçim Kurulu’nun aralarındaki mutabakattan sonra
7 ayrı noktada artık cumhurbaşkanlığı seçimi ilk olmak üzere buradaki vatandaşlarımızın oy kullanma şansı ola-
cak. Oy kullanma yerleri, salonlar belirlenecek ve 4 gün devam edecek her turda böyle bir imkan olacak.

Almanya’da yaşayan 3.5 milyonluk Türk toplumunun sorunları var, onları konuştuk. Federal parlamentoda 11
Türk kökenli milletvekilinin yer alması çok önemlidir. Göç ve Uyum konusundaki devlet bakanlığına Aydan Özo-

ğuz’un atanmış olması sebebiyle de, sayın
şansölyeye şükranlarımı ifade etmek istiyo-
rum.

Almanya Türkiye’nin en büyük ticaret ortağı,
ihracatımızın bir numaralı ülkesi Alman-
ya’dır, ithalatta ikincidir. 2013 sonu ticaret
hacmimiz yaklaşık 36 milyar dolara ulaşa-
cak. Bu ticaret hacmimizin daha da arttırıl-
ması noktasında beklentimi ifade ettim.
Turizm konusunda da konuştuk, 5 milyonu
aşan turist sayısıyla Almanya birinci sırada.
Yerleşik nüfusta ise Norveç’i geçti Almanya.
İlk sırada.

Şansölye geri kabul anlaşmasını imzalama-
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mızın ardından vize muafiyeti konusunda Almanya’nın yapıcı bir şekilde adımlar atmaya devam etmesini istiyo-
ruz.

MERKEL:

Hukuk sistemiyle ilgili aramızda görüşmeler oldu. Adalet bakanlarımızın birbirleriyle görüşmesi, yargının bağım-
sızlığı. Hakimlerin savcıların seçimi bütün bu noktaları ele aldık. Son yıllarda Türkiye’de reformlar üzerine ko-
nuştuk. İkili ilişkilerimizde her zaman daha iyi hizmetleri destekliyoruz. Türkiye’nin AB üyeliğini ucu açık
olarak görüyoruz. 

Çifte vatandaşlığın korunmasını kabul ediyoruz. Kendilerinin iki vatandaşlık arasında tercih etme zorunda
kalmalarını değil, ikisini de sürdürebilmelerini istiyoruz.

Dış politika üzerine konuştuk. Özellikle de Suriye. Türkiye çok büyük katkıda bulunuyor. Özellikle mültecilerle
ilgili. Almanya’nın Suriye’den mültecileri kabul ettiğini görüştük. 700 bin mülteci Türkiye’de barınmaktalar.
Sayın devlet bakanı ve uyum bakanım ve kalkınma bakanımın yöreye ziyarette bulunması, bu mülteci kamplarını
gezmelerini, daha sonra Almanya Cumhurbaşkanı’nın Türkiye ziyareti öncesi iyi olacağını düşünüyorum.

http://haber.stargazete.com/politika/erdogan-mujdeyi-berlinden-verdi-gurbetciler-artik-oy-kullanabilecekler/haber-
838784, 4 Şubat 2014

Başbakan Erdoğan, Angela Merkel ile görüştü

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ziyareti kapsamında Almanya Şansölyesi Angela Merkel’le biraraya geldi. İki
lider daha sonra kameralar karşısına geçti. Merkel, “Türkiye ile AB müzakerelerinde yargıya ilişkin fasılların da
açılmasını istiyoruz” dedi. Başbakan Erdoğan da Almanyadan Türkiye’nin AB üyeliğinde ve vize muafiyeti ko-
nusunda destek beklediği mesajını verdi. Merkel, Gezi Parkı protestolarına da değindi ve “Protesto bir temel
haktır, her ülke kendi iç sorunlarını kendisi halletmek zorundadır” değerlendirmesinde bulundu.

http://www.cnnturk.com/haber/dunya/basbakan-erdogan-angela-merkel-ile-gorustu

Erdoğan’dan Merkel’e çağrı

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa Birliği ile üyelik müzakereleri kapsamında Güney Kıbrıs Rum Yöneti-
mim açılmasını bloke ettiği 23 ve 24. Fasıllar konusunda, “Bu konularla ilgili olarak da özellikle yargı ve temel
haklar. Bunun yanında adalet, özgürlük ve güvenlik konusundaki bu iki faslın açılmasının da çok çok önem ifade
ettiğine inanıyorum” diyerek Almanya Şansölyesi Angela Merkel’in desteğine ihtiyaç duyduklarını söyledi.

http://www.stargundem.com/dunya/1381233-erdogandan-merkele-cagri.html

Merkel: Bu Türkiye’deki tartışmalar, mesela Gezi Parkı’ndaki olaylarla ilgili protesto hakkı bir temel haktır
dedim, sayın Başbakan ile görüştük. Her ülke kendi sorununu kendi halletmeli, Türkiye de bu konuda gerekli ön-
lemleri aldı. Ankara protokolü, önemli bir adımdır. Adım adım ilerliyoruz, bu da bir sır değil. Türkiye’nin tam
üyeliğine yönelik belirli tereddütlerim var, eleştirilerim var, biz bu sürecin ilerlemesini istiyoruz, bölgesel faslın
açılmasını, 23. ve 24. fasılların açılmasını istiyorum.

http://haber.stargazete.com/politika/erdogan-mujdeyi-berlinden-verdi-gurbetciler-artik-oy-kullanabilecekler/haber-
838784

İtalya Cumhurbaşkanı Napolitano Türkiye’nin avukatlığına soyundu

talya Cumhurbaşkanı Giorgio Napolitano resmi bir ziyaret için gittiği Strasbourg’daki Avrupa Parlamentosu’nda
İtalyan parlamenterlere konuşurken Türkiye’yi gündeme getirerek, “Türkiye tepkisinde çok haklı. Müzakerelerde
anlaşmalara saygı duymak gerekir” dedi.
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Napolitano, Ankara’dan AB’ye üyelikle ilgili yaptığı eleştirilerin geldiğini ancak İtalya’nın Türkiye’nin üyelik
müzakerelerine hiçbir zaman itiraz etmediğini hatırlatarak, “Fransa ile Almanya bu konuda frene basmışlardır”
açıklaması yaptı.

Paris ve Berlin’in sözleşmeyi imzaladıktan iki yıl sonra fikir değiştirdiklerini belirten Napolitano daha sonra şöyle
konuştu:

“Latince bir söz vardır “Pacta sund servanda” yani “Anlaşmalara saygı gösterilir” diye. 2009 yılında Ankara’ya
gittiğimde bunu hep hatırladım. Bir ülkenin üyeliği için eşit şartlarda müzakere edilmesi gereği bulunur. Elbette
bu müzakerelerin kuralları katı olur. Sözleşmeyi imzaladıktan iki yıl sonra AB’nin iki temel ülkesi Fransa ve Al-
manya bu müzakereleri kanla değil kalemle imzalamalarına karşın Türkiye ile müzakereleri ileriye götürüp so-
nuçlandırmak istemediler. İşte o zaman Ankara’da bana “Anlaşmaya saygı gösterin” dediklerinde Türkler haklıydı.
Ben sadece İtalya’nın bu konuda ki güvenliğini kanıtlamaya çalıştım. Çünkü biz Sarkozy ve Merkel’in yaptıkları
gibi bu konuda inkar etme yoluna gitmeyip tam tersi bu müzakerenin sonunun getirilmesi istedik.”      

http://www.hurriyet.com.tr/dunya/25744376.asp, 5 Şubat 2014

Davutoğlu Irak Meclis Başkanı Nuceyfi ile görüştü

5 Şubat 2014

Bölgesel meseleler ile Irak’taki iç siyasi gelişmelerin ele alındığı görüşmede Dışişleri Bakanı Davutoğlu, son dö-
nemde Irak ile ilgili olarak Davos ve Münih’te yaptığı temasları aktardı. Bağdat’ta meydana gelen bombalı saldırı
konusundaki üzüntülerini dile getirdi. Meclis Başkanı Nuceyfi ise ABD’deki temaslarına ilişkin bilgi verdi.

http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-davutoglu-irak-meclis-baskani-nuceyfi-ile-gorustu.tr.mfa

Romanya Devlet Başkanı ülkemizi ziyaret etti

5 Şubat 2014

Romanya Devlet Başkanı Traian Basescu, Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün davetine icabetle, 5-6 Şubat
2014 tarihlerinde ülkemize resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Gül ve Romanya Devlet Başkanı Ba-
sescu başkanlığındaki görüşmelerde, iki ülke arasındaki ilişkiler çeşitli yönleriyle ele alınarak iki ülkenin ortak
gündeminde yer alan güncel bölgesel ve uluslararası meseleler hakkında fikir teatisinde bulunuldu.

Düzenlenen ortak basın toplantısında iki ülke arasındaki ilişkileri “Stratejik Ortaklık” seviyesine çıkartan anlaş-
manın 2011 Aralık ayında imzalandığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Gül, “Bu bağlamda ilişkilerimiz gerek bütün
siyasi konularda, gerek güvenlik konularında hepsinde mükemmel şekilde gelişmektedir. Romanya ile ticari ve
ekonomik ilişkilerimiz de çok önemlidir. Balkanlarda en çok ticaret ortağı olan iki ülkeyiz, ticaretimiz 6 milyar
dolar civarında. Bunu en kısa zamanda 10 milyar dolara çıkarmak hedefini koyduk aramızda” dedi.

Cumhurbaşkanı Gül, Romanya’nın, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyelik sürecine destek veren önde gelen ülkeler
arasında bulunduğunu kaydederek, bu desteği Romanya’nın bir devlet politikası olarak verdiğini bildirdi. Cum-
hurbaşkanı Gül, bundan dolayı Romanya hükümetlerine ve Romanya halkına da teşekkür etti.

http://www.mfa.gov.tr/romanya-devlet-baskani-ulkemizi-ziyaret-etti.tr.mfa

Batı Trakya’da Türkler Sokağa Döküldü

Batı Trakya’da binlerce azınlık çiftçisi dün Gümülcine’de sokaklara döküldü ve Bölge Genel Sekreterliği önünde
toplanarak “AÇIZ” diye haykırdı. Çiftçiler Bölge Genel Sekreteri Ariz Yannakidis ile görüşmek isteseler de ma-
kamında olmadığı söylendiği için görüşme gerçekleşmedi. Çiftçiler Rodop Vilayet Binasına giderek Rodop ili
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Maliye Müdürüne bir bildiri sundular. Haber “BATI TRAKYA’DA AZINLIK BİTTİ DİYENLER GÖRSÜN! baş-
lığıyla verildi. 

Başbakan Erdoğan Soçi Olimpiyatları İçin Rusya’da

7 Şubat 2014

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan olimpiyatların açılışını izlemek için Rusya’ya hareket etti. Başbakan burada
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüştü. Financial Times ise bu görüşmenin arka planını yorumlayan
bir makale yayımladı. ‘Erdoğan Sochi’den indirim kapmayı umuyor’ başlıklı haberde şu ifadelere yer verildi:
Olimpiyatların açılış seramonisine katılacak isimlerin arasında bir kişinin aklında çok önemli bir konu var… Baş-
bakan Erdoğan Türkiye’de artan kurun ülkesinin doğalgaz faturasına nasıl yansıyacağını düşünüyor. Rusya aynı
zamanda Türkiye’nin en büyük doğalgaz sağlayıcısı konumunda. Başbakan Erdoğan geçen hafta da Türkiye’nin
en çok doğalgaz aldığı ikinci ülke olan İran’a giderek doğalgazda indirim konusunu düşünmüştü.

Rusya Türkiye’ye ayda ortalama 2 milyar dolar doğalgaz satıyor. IBS firmasında çalışan enerji uzmanı David
Tonge iki ülke arasındaki doğalgaz ilişkisini, ‘politik ve stratejik ortaklıktan’ öte bir durum olarak tanımlıyor.
Tonge, “Avrupa iki ülke arasındaki doğalgaz indirim görüşmelerin sonucunu merakla bekliyor. Bu bütün pazarı
etkileyebilir” diye konuştu.**Rus tarafı ise Türkiye’ye yapılacak olan nükleer santral konusunda Türkiye’den
bazı vergi muafiyetleri talep etmesi gündemde **Türkiye’nin Rus enerji şirketi Gazprom’dan daha uzun kontratlar
istemesi de masadaki konulardan biri olacak.

İki liderin görüşmesinde ticari ilişkiler de gündeme geldi. Putin, geçen yıl Türkiye’ye 4 milyon Rus turistin gel-
diğini, 1990’dan itibaren Türk inşaat şirketlerinin Rusya’da yaptıkları işin hacmi yaklaşık 50 milyar Dolar’a ulaş-
tığını söyledi. 

http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/25757036.asp

“El Kaide, Türkiye’yi Transit Ülke Olarak Kullanıyor” 

Türkiye’nin Suriye’deki El Kaide unsurlarına insan kaynağı ve silah için “transit ülke” olarak kullanıldığı iddiası,
ilk kez ABD’deki resmi bir kurum tarafından da gündeme getirildi.

ABD Hazine Bakanlığı’nın, İran’a yönelik ABD ambargosunu delen ve terörizme destek veren kişi ve kuruluşları
açıkladığı resmi raporunda, Türkiye’nin de adı geçti. Raporda, Türkiye’nin İran’da nüvelenmiş El Kaide unsurları
tarafından, Suriye’deki El Nusra Cephesi’ne silah ve yabancı savaşçı geçişi için transit ülke olarak kullanıldığı
ifade edildi. Türkiye’nin Körfez fonlarının El Kaide’ye gönderilmesinde de transit ülke olduğu raporda yer aldı. 

http://www.hurriyet.com.tr/dunya/25756752.asp

Türkiye-AB Siyasi Diyalog Toplantısı Brüksel’de gerçekleştirildi

10 Şubat 2014

Türkiye-AB Bakanlar Düzeyindeki Siyasi Diyalog Toplantısı, Dışişleri Bakanı Sayın Ahmet Davutoğlu, Avrupa
Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Tem-
silcisi Catherine Ashton ile Genişleme ve Komşuluk Politikasından Sorumlu AB Komiseri Stefan Füle’nin katı-
lımlarıyla 10 Şubat 2014 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirildi.

Türkiye-AB ilişkileri ve müzakere sürecinde gelinen aşamanın kapsamlı bir şekilde değerlendirildiği toplantıda,
her iki tarafı da yakından ilgilendiren uluslararası ve bölgesel konulara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Bu
bağlamda, Suriye, İran, Irak, Mısır, Libya, Tunus, Somali, Mali ve AB’nin Doğu Ortaklığı politikası konuları ele
alındı.

http://avrupaaktuel.com/turkiye-ab-siyasi-diyalog-toplantisi-brukselde-gerceklestirildi
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Davutoğlu’nun aynı gün Brüksel’de, AB Dış İlişkiler Konseyi (DİK) marjında, üye ve aday ülkelerin dışişleri ba-
kanlarının katılımlarıyla Yüksek Temsilci Ashton’ın evsahipliğinde düzenlenecek çalışma yemeğine de katılacağı
belirtilen açıklamada, şöyle denildi:

“Ülkemiz ile AB arasında Bakanlar Düzeyindeki Siyasi Diyalog Toplantısı’nda Türkiye-AB ilişkilerindeki son
gelişmelerin yanı sıra, Suriye, İran, Irak, Mısır, Libya, Tunus, Somali, Mali ve AB’nin Doğu Ortaklığı politikası
konularının ele alınması öngörülmektedir. Dış İlişkiler Konseyi marjındaki çalışma yemeğinde ise, AB’nin güney
ve doğusundaki ülkelerle komşuluk ilişkileri, Suriye’ye ilişkin Cenevre II Konferansı, Mısır’daki mevcut durum
ve bölgeye ilişkin diğer konular hakkında görüş alışverişinde bulunulacaktır.”

http://www.abhaber.com/index.php?option=com_content&view=article&id=55490:t%C3%BCrkiye-ab-siyasi-
diyalog-toplant%C4%B1s%C4%B1,-yar%C4%B1n-bakanlar-d%C3%BCzeyinde-br%C3%BCksel-de-
yap%C4%B1lacak&catid=214:manset-haber&Itemid=915

Davutoğlu Tunus’ta

11 Şubat 2014

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 11 Şubat 2014 tarihinde Tunus’a resmi bir ziyaret gerçekleştirerek Tunus Dış-
işleri Bakanı Mongi Hamdi başkanlığında gerçekleştirilen heyetler arası görüşmelerde yer aldı. Türkiye-Tunus
ikili ilişkileri ele alındı ve Suriye’deki son gelişmeler, Akdeniz havzası ve Kuzey Afrika’yı ilgilendiren meseleler
gibi iki ülkeyi yakından ilgilendiren bölgesel ve uluslararası konulara dair görüş alışverişinde bulunuldu.

Sağlık, ulaşım, turizm ve tarım gibi sektörlerde iki ülke arasındaki işbirliğinin önemli olduğunu belirten Dışişleri
Bakanı Davutoğlu, ikili ticaret hacminin artırılması gerektiğini belirtti. Dışişleri Bakanı Davutoğlu görüşmede
ayrıca, iki ülke Dışişleri Bakanlıkları arasında diplomat değişim programı hazırlanmasını önerdi.

Tunus Dışişleri Bakanı Hamdi ise, Dışişleri Bakanı Davutoğlu’nun ziyaretinin yeni Anayasanın kabulü sonrası
yapılan ilk Bakan düzeyindeki ziyaret olduğuna işaret etti. Tunus’un demokratik geçiş sürecinde Türkiye’nin sağ-
ladığı desteğin önemli olduğunun altını çizen Tunus Dışişleri Bakanı iki ülke arasındaki ekonomik işbirliğinin
geliştirilmesi gerektiğini kaydetti.

Tunus’taki temasları kapsamında Dışişleri Bakanı Davutoğlu ayrıca Ulusal Kurucu Meclis Başkanı Mustapha
Ben Jaafar, Hükümet Başkanı Mehdi Jomaa ve Cumhurbaşkanı Moncef Marzouki tarafından kabul edildi.

http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-davutoglu-tunus_a-resmi-bir-ziyaret-gerceklestirdi.tr.mfa

Davutoğlu, Kıbrıs görüşmeleri: Türkiye’den ‘son şans’ uyarısı

11 Şubat 2014

Türkiye’nin yeni müzakere süreciyle ilgili görüşlerini Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Pazar günü katıldığı
bir televizyon programında açıkladı. Davutoğlu, “Bu sefer ucu açık bir referandum değil; bir kez daha ret çıkacak
olursa bu sonuçsuzluk anlamına gelmez. Bu problem onlarca yıl, yüzlerce yıl sürecek değil. Bu sefer bir tarafın
hayır demesi üzerinden bir şey olmaması lazım. Bu sefer öyle veya böyle Kıbrıs’ta kalıcı ve nihai bir çözümün
olması lazım,” diye konuşurken, soru üzerine Kıbrıs’ın 2004’teki gibi çözüm planına hayır demesi durumunda
“her iki tarafın kendi yolunda yürüyeceğini” de kayda geçirmiş oldu.

Ancak Ankara açısından şu andaki öncelik yeni müzakere sürecinin başarılı olması ve yeni kurulacak Kıbrıs Dev-
leti sayesinde hem Türkiye-AB ilişkilerinde yeni bir atılım sağlanması hem de Doğu Akdeniz’in zengin petrol ve
doğal gaz kaynaklarının herkese yarar sağlayacak ve bölgeye daha büyük bir barış ortamı sağlayacak şekilde kul-
lanılmasını sağlamak.

Siyasi iradenin yanı sıra mevcut uluslararası konjonktürün de Kıbrıs’ta tarihi bir çözüm için uygun olduğunu dü-
şünen Ankara, zorlu müzakere sürecine yoğunlaşacağının da sinyallerini veriyor.
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Davutoğlu, Bosna Hersek’te: Aliya’nın Mirasına Sahip Çıkacağız

12 Şubat 2014

Sabah namazını Gazi Hüsrev Bey Camii’nde kılan Davutoğlu, twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, “Tu-
nus’taki ziyaretimizin ardından başta cumhurbaşkanlığı konseyi olmak üzere bir çok görüşmede bulunmak üzere
Bosna-Hersek’e geldim. Kardeş Bosna-Hersek’in son dönemde yaşadığı süreçten sağduyu ile çıkabilmesi için
Türkiye olarak elimizden geleni yapmaya hazırız. Anadolu insanı nasıl en zor zamanlarında karşılıksız bir sevda
ile Bosna-Hersek’in yanında oldu ise bugün de, yarın da bu duruş değişmeyecek. Rahmetli Aliya İzzetbegoviç’in
mirasına sahip çıkacağız” diye yazdı. 

T.C. Dışişleri Bakanlığı tarafından Davutoğlu’nun Bosna Hersek ziyaretine ilişkin olarak yayınlanan açıklamada
ise, “Türkiye, tarihi olarak yakın ilişkilere ve derin işbirliğine sahip olduğu Bosna-Hersek’in güvenlik ve istikrarına
büyük önem atfetmekte, dost Bosna-Hersek halkının refah ve esenliğinin sağlanması için çabalarını sürdürmek-
tedir. Ülkemiz bu anlayışla, bölgesel istikrarda hayati öneme sahip olan Bosna-Hersek’in kalkınmasının önündeki
siyasi engellerin aşılması için Türkiye dahil tüm bölge ülkelerinin ve uluslararası toplumun katkısının önemine
inanmaktadır” denildi.

http://www.zambak.ba/davutoglu—bosna-hersek39-te—aliya39-nin-mirasina-sahip-cikacagiz-3305h.htm

Davutoğlu:Kime hizmet ediyorsun Taraf

12 Şubat 2014

Davutoğlu Taraf gazetesine sert çıktı. Gazetede yeralan haberi değerlendiren Davutoğlu ‘Bosna’da 20 yıl önce
yaşanan katliamların günahlarına ortak olmak için yarışıyorlar’ dedi. Davutoğlu haber ile yapılmaya çalışanın
Türkmenlere giden yardım tırlarının durdurulması ile aynı olduğunu kaydetti.

Davutoğlu şunları söyledi:... O gün uluslararası toplum aynı bugün olduğu gibi bu katliama uzun süre sessiz kaldı.
Bu göçler nedeniyle de Bosna’daki nüfus dengesi bozuldu. Şimdi Türkiye çıkıyor, bu dengeyi yeniden tesis etmek
için, göç etmek zorunda kalan Boşnaklara kredi açıyor. Bu kredi ne için? Eski yerlerine dönsünler, iş kursunlar
ve Bosna’da hayat normalleşsin diye. Sonra sen çıkıp Türkiye bu krediyi neden veriyor diyor sanki bir suç varmış
gibi birilerine ihbar ediyorsun. Ben burada sorarım, sen kimin avukatısın, kime hizmet ediyorsun… Bu arada bu
kredi de gayet meşru, açık Sırplarla işbirliği içinde uluslararası anlaşmalarla kullandırılıyor. 

http://yenisafak.mobi/politika-haber/davutoglukime-hizmet-ediyorsun-taraf-12.02.2014-618112?ref=manset-1

Somali: Türk Büyükelçiliği’nden kutu kutu para aldık

Türkiye, Somali’ye yaptığı doğrudan bütçe yardımını 2013 sonu itibariyle kesti. Somalili yetkililerin “Mogadişu
Büyükelçiliği’ne gider ve 4,5 milyon doları kutular içinde alırdık” sözleri ise ‘kutu içinde para’ tartışmalarını bir
kez daha hatırlattı. 

Türkiye , Somali’ye yaptığı doğrudan bütçe yardımını keserken, yirmi yılı aşkın bir süredir devam eden kaosun
ardından ülkeyi yeniden inşa etmeye çalışan hükümet en önemli finansman kaynaklarından birini kaybetmiş oldu.
Yürüttüğü insani yardım çalışmaları ile Somali hükümetinin en önemli müttefiklerinden biri haline gelen Türkiye,
hükümete nakit para yardımı yaparak önemli ölçüde destek sağlamıştı.

Hükümet bütçesinin 110 milyon dolar olduğu Somali’ye, Türkiye’nin 2013’te ne kadar nakit yardımı yaptığı bi-
linmiyor. Ancak Somali Merkez Bankası’nın eski başkanı Abduselam Ömer, görevde kaldığı yedi ay boyunca
Türkiye’nin yaptığı yardımın aylık 4,5 milyon dolar civarında olduğunu ve bunun Merkez Bankası’na nakit olarak
verildiğini söyledi. 

Ömer’e göre ayda bir kez Türkiye’nin Mogadişu Büyükelçiliği’ne gider ve 4,5 milyon doları kutular içinde teslim
alırdı. Abduselam Ömer, “Her zaman 100 dolarlık banknotlar halinde olurdu” dedi.

http://www.radikal.com.tr/dunya/somali_turk_buyukelciliginden_kutu_kutu_para_aldik-1176755
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CUMHURBAŞKANI GÜL MACARİSTAN’DA

16 Şubat 2014

Cumhurbaşkanı Gül’ü Budapeşte Liszt Ferenc Havalimanı’nda Macaristan Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri
Maria Adam Haszonicsne, Türkiye’nin Budapeşte Büyükelçi Şakir Fakılı ve diğer yetkililer karşıladı.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Macaristan Başbakanı Viktor Orban, iki ülkenin Ekonomi Bakanlıkları ile Müs-
takil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) tarafından ortaklaşa düzenlenen, Türk-Macar İş Forumu’na ka-
tıldı.

http://www.zaman.com.tr/dunya_cumhurbaskani-gul-macaristanda_2200024.html

http://www.sabah.com.tr/Gundem/2014/02/16/cumhurbaskani-gul-macaristanda

http://yenisafak.com.tr/foto-galeri/abdullah-gul-macaristanda/7785?s=0#resim

Cumhurbaşkanı Gül, Macaristan’da Türk Şehitliğini Ziyaret Etti

Gül, 3 günlük Macaristan gezisinin son gününde I. Dünya Savaşında şehit olan 480 Türk askerinin mezarlarının
bulunduğu Galiçya Cephesi Türk şehitliğini ziyaret etti. Osmanlı Padişahı Kanuni Sultan Süleyman’ı etkileyen
ve Avrupa taarruzlarına katılan önemli bir Bektaşi Babası olan Gül Baba Türbesi’ne de uğrayan Cumhurbaşkanı,
Gülbaba’da da dua etti.

http://www.sondakika.com/haber/haber-cumhurbaskani-gul-macaristan-da-turk-sehitligini-5684270/

Cumhurbaşkanını Temsilen Orta Afrika Cumhuriyeti’ne Özel Temsilci Gönderildi

24 Şubat 2014

Türkiye, Orta Afrika Cumhuriyeti’nde (OAC) son dönemde yaşanan insani krizi ve din temelli bölünme ve ku-
tuplaşma karşısında duyduğu kaygı ve endişe bağlamında, OAC’deki durumu yerinde görmek ve başta Cumhur-
başkanı olmak üzere, ilgili tüm taraflarla görüşmek üzere bir heyet gönderilmiştir.

Bu çerçevede, Afrika Genel Müdürü Büyükelçi Hulusi Kılıç, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Özel Temsilcisi
sıfatıyla TİKA ve AFAD’dan yetkililerin de bulunduğu bir heyetle, 24-25 Şubat 2014 tarihlerinde OAC’nin baş-
kenti Bangui’yi ziyaret etmiştir. 

http://www.mfa.gov.tr/no_-68_-28-subat-2014_-sayin-cumhurbaskanimizi-temsilen-orta-afrika-cumhuriyeti_ne-
ozel-temsilci-gonderilmesi-hk.tr.mfa

Büyükelçi Sinirlioğlu Kıbrıs Rum Müzakereci Mavroyannis’i kabul etti

27 Şubat 2014

Kıbrıs’ta iki taraf arasında 11 Şubat 2014 tarihinde yeniden başlayan kapsamlı çözüm müzakereleri çerçevesinde
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile Yunanistan Dışişleri Bakanı Evangelos Venizelos arasında varılan mutabakat
uyarınca, Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Feridun Sinirlioğlu 27 Şubat 2014 Perşembe günü Kıbrıs Rum
Müzakereci Andreas Mavroyannis’i ve beraberindeki heyeti kabul etmiştir.

Kıbrıs Rum Müzakereci Mavroyannis’e Rum müzakere heyeti üyeleri Polyvios Polyviou ile Polly Ioannou eşlik
etmiştir. Aynı gün Kıbrıs Türk Müzakereci Doç. Dr. Kudret Özersay da Yunanistan Dışişleri Bakanlığı Genel Se-
kreteri Anastassis Mitsialis tarafından Atina’da kabul edilmiştir.
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ABD 2013 YILI İNSAN HAKLARI RAPORU

*** NOT: Bu seneki raporda “yolsuzluklar”, insan hakları ihlali olarak değerlendirilmiştir. 

ABD 17 Aralık için ‘skandal’ dedi, 

27 Şubat 2014

ABD Dışişleri Bakanlığı’nın geleneksel olarak her sene yayınladığı, ülkelerde yaşanan ihlallerin incelendiği İnsan
Yıllık Hakları Raporu’nun 2013 bulguları dün açıklandı. Dışişleri Bakanı John Kerry’nin bizzat sunduğu raporda
Türkiye’ye ayrılan bölüm bir önceki yıla üç sayfa daha artıp 51 sayfaya ulaşırken, Gezi Protestoları sırasında hü-
kümetin uyguladığı aşırı güç ve 17 Aralık “Büyük Rüşvet Operasyonu” sonrası yaşananlar rapora damga vurdu.
ABD Yönetimi, raporda yolsuzluk konusunu ilk kez Türkiye’nin en belirgin insan hakları ihlallerinden biri olarak
saydı ve 17 Aralık operasyonu sonrası ortaya çıkanları da ilk kez ‘skandal’ olarak nitelendirdi.

ABD Dışişleri’nin Demokrasi, İnsan Hakları ve Çalışma konularından sorumlu Bakan Yardımcısı Uzra Zeya,
“Türkiye’deki duruma ilişkin ise rapor yargılama süreleri, adalete etkin erişim, bağımsız yargı süreci ve hukukun
üstünlüğü kapsamında soruşturmaların önemi konularındaki kaygılarımızı yansıtıyor. İnsan hakları, Türkiye ile
stratejik ve karşılıklı menfaatlere dayalı çok geniş olan ilişkilerimizin bir parçası. Kaygılar ise ifade özgürlüğü,
azınlıkların durumu, toplumun kırılgan kesimleri, yargılama süreci ve hukukun üstünlüğü.” Dedi.

ABD Dışişleri raporunun Türkiye’ye ilişkin kısımda sorunlar şöyle sıralandı:

- Ceza yasası ve terörle mücadele kanunu, ifade özgürlüğü, basın ve internet kısıtlayan birçok madde içeriyor.
Yetkililer, sene sonunda halen cezaevinde olan birçok gazeteciyi, çoğu terörle mücadele yasası ya da yasadışı bir
örgütle ilişkili olma suçlamasıyla hapse attı.

- Devleti ya da hükümeti kamuoyu önünde eleştirmenin dava ya da soruşturma açılmasıyla sonuçlanacağı kor-
kusu nedeniyle, otosansür yaygın bir hale geldi.

- Hükümet bazı dini, politik ve Kürt milliyetçilerine ya da kültürel bakış açılarına sempati gösterenleri taciz etti,
soruşturmaya tabi tuttu.

- Yetkililer, protestocuları dağıtmak için aşırı güç kullandı, gazeteciler, akademisyenler, avukatlar ve öğrenciler
dahil gösteriler sırasında binlerce kişiyi gözaltına aldı ve bu kişileri terörle mücadele yasası kapsamında suçladı.
Özellikle de, yetkililer, yedi kişinin ölümü dahil kitlesel yaralanmalara, ifade ve basın özgürlüğünün aşınmasına
neden olan, yazın yaşanan Gezi Parkı protestolarına cevap verirken aşırı güç kullandı.

- Terörizm ve devlete karşı tehdide dair geniş kapsamlı yasalar ve bu tür davalardaki soruşturmalarda yaşanan
şeffaflık eksikliği adalete erişimi kısıtladı.

-Yargı sistemi politizeydi ve kaldırabileceğinden fazla yük üstlendi.

- Yetkililer, keyfi gözaltılar uygulamaya devam etti, tutuklular yargılama öncesi belirsiz dönemlerde uzun süre
alıkonuldu ve uzun süren yargılamalar gerçekleştirdi.

- Soruşturmalardaki gizlilik kararları, savunmanın kanıtlara erişimini kısıtladı ve şüphelilerin yargılama hak-
larının korunup korunmadığı şüphelerini besledi.

-Savcılar ve yargıçlar  arasındaki yakın ilişki, usulsüzlük ve önyargı görüntüsü verdi.

- Savcı ve hâkimlere tanınan geniş yetkiler, özellikle devlet güvenliğine ilişkin kapsamlı soruşturmalar sırasında
ceza yasalarının tutarsız ve belirsiz uygulamalarına katkı sağladı.

- 17 Aralık Yolsuzluk operasyonu ve sonrasındaki skandalda, hükümet binlerce polis ve yargıcın yerini değiş-
tirirken kolluk kuvvetleri ve yargı, yürütmenin etkisi altındaydı.
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- Hükümet, kadınlar, çocuklar, ve LGBT (lezbiyen, gay, biseksüel ve transeksüel) bireyleri gibi toplumun kırılgan
kesimlerini sosyal suiistimaller, ayrımcılık ve şiddetten yeterince etkili bir şekilde korumadı.

- “Namus cinayeti” denilen kadına karşı şiddet belirgin bir sorun olarak devam etti, çocuk evlilikleri sürdü.

- Türkiye’deki diğer insan hakları problemleri ise güvenlik güçlerinin, yargısız infazlar, işkenceler ve aşırı güç
kullanımına karıştığı iddiaları, fazla kalabalık olan ve eksiklikler içeren cezaevleri, dini azınlıklara karşı dini öz-
gürlük kısıtlamaları ve suiistimaller, yolsuzluk ve özellikle Güneydoğu’da hükümetin insan hakları örgütlerine
getirdikleri kısıtlamalardı.

- Dokunulmazlık, bir problem olarak kalmaya devam etti. Hükümet, güvenlik güçlerinin suiistimalleri ve hükü-
metin diğer bölümlerinin yolsuzlukları hakkındaki raporları soruşturdu ama gözaltı ve soruşturmalar azdı ve mah-
kumiyetler yine nadirdi.

http://hurarsiv.hurriyet.com.tr/goster/haber.aspx?id=25907875&tarih=2014-02-27

ABD Yönetimi’nin Türkiye’deki 17 Aralık “Büyük Rüşvet Operasyonu” sonrasında ortaya çıkanları ‘skandal’
olarak nitelendirmesinin yankıları sürerken, üst düzey bir Amerikan yetkilisi, ABD’nin yıllık insan hakları rapo-
runda geçen bu yorumun “bilinçli ve zamanlı” olduğunu söyledi.

http://www.hurriyet.com.tr/dunya/25915979.asp

Bkz., Sedat Ergin, ABD: “Soruşturmada Yargı Hükümet Etkisi Altında”, 1 Mart 2014,
http://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/25916892.asp?yazarid=308

DAVUTOĞLU BULGARİSTAN’DA

27-28 Şubat 2014

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu Bulgaristan ziyareti
çerçevesinde Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rosen Asenov
Plevneliev, Meclis Başkanı Mihail Mikov ve Başbakan
Plamen Oreşarski tarafından ayrı ayrı kabul edildi.

İkili ve bölgesel konuların ele alındığı görüşmelerde, Tür-
kiye ve Bulgaristan arasında ikili ve bölgesel düzeyde ve-
rimli bir diyaloğun sürdüğü, ikili işbirliğinin daha fazla
ilerletilebileceği, hükümetler arası yapılan ortak toplantı-
ların işbirliğini artıracağı vurgulandı.

Dışişleri Bakanı Davutoğlu ayrıca Bulgaristan Müslüman-
ları Başmüftüsü Mustafa Aliş Hacı ile de biraraya geldi. 

http://www.mfa.gov.tr/disisleri-bakani-davutoglu-bulgaristan_da-temaslarina-
devam-ediyor.tr.mfa

Davutoğlu, Bulgaristan ziyaretinin ikinci gününün bir bölümünü Filibe’de ge-
çirdikten sonra ülkenin kuzeydoğusunda Türklerin yoğun olarak yaşadığı Şumnu
kentine gitti.

Şumnu Bölge Valisi Ventzislav Venkov’u ziyaret eden Davutoğlu, basına yaptığı
açıklamada, Bulgaristan’da unutulmaz iki gün yaşadığını söyledi. Davutoğlu,
‘’Mükemmel’’ olarak nitelendirdiği ziyaretinini ilk günündeki temas ve izlenim-
lerinin ardından Şumhnuda bulunmaktan mutlu olduğunu aktardı. Özellikle ‘’Al-
komet’’ ve ‘’Şişecam’’ gibi iki büyük Türk yatırımının bulunduğu Şumnu’nun
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Türkiye için ayrı bir değer taşıdığını ifade eden Davutoğlu, ‘’Bu yatırımlar hem istihdam yaratıyor hem de komşu
ülkeleri arasındaki ilişkileri dostluk ilişkileri pekiştiriyor. Ayrıca bundan sonra da yatırımların daha da artması
için neler yapabileceğimizi konuştuk” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 2011 yılında Şumnu’yu ziyaretinin ardından, aynı memnuniyetle Şumnu’da bu-
lunduğunu açıklayan Davutoğlu, tarihi Tombul Camii’yi görme ve iki ülke arasında dostluk köprüsü olan soydaş-
larla görüşme fırsatına sahip olmaktan mutluluk duyduğunu vurguladı.

Davutoğlu, ‘’Bulgarlar hep dost olmuştur ve bundan sonra da dost olacaklar’’ ifadesini kullandı.

http://www.haberler.com/disisleri-bakani-davutoglu-bulgaristan-ziyaretini-5730677-haberi/

Rusya Federasyonu Federal Meclisi Devlet Duması Başkanı Narışkin Çankaya Köşkü’nde

Gül, Rusya Federasyonu Federal Meclisi Devlet Duması Başkanı Sergey Narışkin ve beraberindeki heyeti Çankaya
Köşkü’nde kabul etti. Görüşmede, TBMM Başkanı Cemil Çiçek ile TBMM Türkiye-Rusya Parlamentolar arası
Dostluk Grubu Başkanı Ankara Milletvekili Salih Kapusuz da hazır bulundu.

Cumhurbaşkanı Gül, Karadeniz üzerinden komşumuz olan Rusya Federasyonu ile ilişkilerin gelişmesinde parla-
mentolar arası temasların önemli rolü olduğunu kaydederek, Türk ve Rus parlamenterlerin Avrupa Konseyi Par-
lamenter Meclisi başta olmak üzere uluslararası platformlardaki iş birliğinden memnuniyet duyduğunu belirtti.
Duma Başkanı Narışkin’in ziyaretinin ikili ilişkilerin parlamenter boyutunun daha da gelişmesine katkı yapacağını
söyleyen Cumhurbaşkanı Gül, Ankara’da Rus Kültür Merkezi açılmasından memnuniyet duyduğunu belirterek,
bunun toplumlar arası ilişkilerin derinleşmesine katkı sunacağının altını çizdi.

http://www.tccb.gov.tr/haberler/170/88695/rusya-federasyonu-federal-meclisi-devlet-dumasi-baskani-nariskin-
cankaya-koskunde.html

DAVUTOĞLU UKRAYNA’DA 

28 Şubat-1 Mart 2014

Dışişleri Bakanı Davutoğlu, 28 Şubat-1 Mart 2014 tarihlerinde Ukrayna’ya gerçekleştirdiği  çalışma ziyaretinde,
Ukrayna Dışişleri Bakan Vekili Andriy Deşçitsa, Ukrayna Devlet Başkan Vekili ve Parlamento Başkanı Oleksandr
Turçinov ile Başbakan Arseniy Yatsenyuk ile görüştü. Ayrıca Kırım Tatar Milli Meclisi eski Başkanı ve Ukrayna
Meclisi Üyesi Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu ile de bir araya geldi. 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, “Ukrayna’nın toprak bütünlüğü, refahı ve istikrarı bizim için temel prensip-
lerdir. Ukrayna’da demokratik süreçlerle kim iktidara gelirse onunla çalışmak ve onunla Ukrayna-Türkiye ilişki-
lerini en üst düzeye getirmeye çalışmak bizim için önemlidir. Ukrayna’nın iç barışı bizim için önemlidir.” dedi.
Davutoğlu, Türkiye’nin stratejik ortağı olarak gördüğü Ukrayna’nın toprak bütünlüğüne verdiği önemi vurgula-
yarak, “Kırım’ın statüsünün korunması ve soydaşlarımızın oradaki asli mevcudiyetlerinin güçlendirilmesi bizim
için elzemdir” dedi.

Eski Kırım Tatar Milli Meclisi Başkanı ve milletvekili Kırımoğlu da Ukrayna’daki olayların tüm dünyanın gün-
deminde olduğunu belirterek, “Kırım yarımadası pratikte işgal edildi. Hiçbir sebep olmadan, yalnız Ukrayna’nın
zor durumundan faydalanıp bizim komşumuz bizim toprağımıza elini uzattı. Bu problemin barış içerisinde çö-
zülmesini isterdik, insan kaybı olmadan. Burada elbette dünya kamuoyunun sesine çok ihtiyacımız var” diye ko-
nuştu.

http://www.trtturk.com/haber/davutoglu-ukraynanin-toprak-butunlugu-temel-prensibimiz.html
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